年 月 日

〒

TEL

歳

カ月

①入園申請にあたり、子ども子育て支援法、並びに関係法令に基づき、教育・保育を提供する際に必要な個人情報を
　利用することがあります。
②入園選考は、（1）法人の教育・保育理念へのご理解、（2）きょうだい児の在園などご家庭の状況　などを踏まえ
　行います。
〇太田市に提出する、教育・保育給付認定申請書を添付してください。

※預かり保育は、別途料金がかかります。預かり保育の時間帯は、８:30～9:00および13:00～16:30です。

預かり保育 利用希望

医療機関への受診状況や発達の様子で気になることがあればご記入ください

下記のとおり、幼保連携型認定こども園 Kids Island うちがしまへの入園を希望いたします。

申請者（保護者）

当園への入園を希望する理由

利用時間 平日 時 分 から 時

幼保連携型認定こども園
Kids Island うちがしま園長 宛 記入日

幼保連携型認定こども園　Kids Island うちがしま

教育・保育給付認定（1号認定）　入園申請書

氏名

連絡先

入園希望児童

住所

利用開始希望日

氏名

（ふりがな）

利用時間・特別保育の有無

生年月日 年 月 日

性別

利用開始希望日
での満年齢

年 月 日から

有り 無し

分まで

	入園申請書